



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o.

72 - 600 Świnoujście, ul Mieszka I 7, tel. sekr. 91 326 73 45, fax 91 321 41 74
e-mail: sekretariat@szpital-swinoujscie.pl, www.szpital.swinoujscie.pl

REGON 812046670 NIP 855 1583467 Rachunek bankowy: 58 1440 0003 0000 0000 1032 5781



Świnoujście, dnia 02.06.2022 r.

Znak sprawy: ZP/12/2022

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawa pomp infuzyjnych, oraz ssaków medycznych dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o.o.** Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00181901/01 z dnia 27.05.2022 r., stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.szpital-swinoujscie.pl/zamowienia>.

ZAWIADOMIENIE NR 2

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie 1 (dot. Zał. 3, pakiet nr 1, pkt 3)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z czytelnym 4,3" kolorowym wyświetlaczem z możliwością wyświetlenia następujących informacji jednocześnie: Nazwy podawanego leku, prędkości infuzji, podanej dawce, stanie naładowanego akumulatora, aktualne ciśnienie w drenie w formie graficznej bez informacji, że wartość szybkości infuzji mieści się w zalecanym zakresie lub znajduje się w zakresie limitu miękkiego dolnego lub górnego, czasu do końca dawki w formie graficznej oraz kategorii leku wyodrębnionej kolorem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 (dot. Zał. 3, pakiet nr 1, pkt 5)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe bez wyróżnienia ekranu infuzji żywienia dojelitowego względem innych infuzji? Pompy strzykawkowe nie mają zastosowania w przypadku żywienia dojelitowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 (dot. Zał. 3, pakiet nr 1, pkt 12)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu przykręcane pompy strzykawkowe z możliwością instalacji pompy w stacji dokującej z automatycznym przyłączaniem zasilania w stacji oraz bez alarmu nieprawidłowego mocowania pomp w stacji? Takie rozwiązanie nie ma jakiegokolwiek wpływu na jakość oraz funkcjonalność obsługi pompy. Ponadto funkcja przykręcania pompy do stacji dokującej jest mniej zawodna niż funkcja zatrzaskowa.

Odpowiedź:

Projekt jest dofinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa (Fundusz Małych Projektów w ramach Programu Współpracy Interreg V A Meklemburgia-Pomorze Przednie/Brandenburgia / Polska na Euroregionie Pomerania). Numer projektu: FMP-0526-21-C. Tytuł projektu: Współpraca transgraniczna podmiotów leczniczych w zakresie zapobiegania zakażenia SARS-CoV-2



Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 (dot. Zał. 3, pakiet nr 1, pkt 13)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością mocowania do statywów lub pionowych kolumn przy użyciu elementu przykręcanego do pompy? Takie rozwiązanie zmniejsza potrzebę serwisowania urządzenia, gdyż nie posiada elementów zatrzaskowych, które po dłuższym użytkowaniu mogą się wyłamać.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 (dot. Zał. 3, pakiet nr 1, pkt 14)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością mocowania do stacji dokującej przy użyciu elementu przykręcanego do pompy? Takie rozwiązanie zmniejsza potrzebę serwisowania urządzenia, gdyż nie posiada elementów zatrzaskowych, które po dłuższym użytkowaniu mogą się wyłamać.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 (dot. Zał. 3, pakiet nr 1, pkt 15)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe bez zintegrowanej z obudową ręczki do przenoszenia urządzenia ? Lepszym rozwiązaniem jest posiadanie opcji założenia uchwytu lub zdemontowania w zależności od potrzeb.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 (dot. Zał. 3, pakiet nr 1, pkt 18)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z klasą ochronności zgodnie

z IEC/EN60601-1: Klasa I, typ CF oraz wyższą klasą ochrony obudowy IP 34

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8 (dot. Zał. 3, pakiet nr 1, pkt 20)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym wytrzymałym ponad 12 godzin pracy przy przepływie 5 ml/h ? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy do poprawnej pracy urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne gniazda elektryczne, agregaty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9 (dot. Zał. 3, pakiet nr 1, pkt 21)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z czasem ładowania baterii do pełna w czasie 5h? Jest to standardowy czas ładowania baterii do pełna dla urządzeń medycznych. Ponadto jest to niewielka różnica względem wymagań Zamawiającego i nie będzie miało wpływu na jakość pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10 (dot. Zał. 3, pakiet nr 1, pkt 28)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z programowaniem parametrów infuzji w jednostkach: ml, ng, µg, mg, g, U, KU, IU, IE, mmol, mol, kcal z uwzględnieniem wagi pacjenta lub nie na min, godz oraz 24h? Są to jednostki powszechnie stosowane podczas infuzji i w pełni wystarczające do poprawnej podaży leków pacjentowi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody;

Pytanie 11 (dot. Zał. 3, pakiet nr 1, pkt 30)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z trybem dozowania infuzji sekwencyjnej z możliwością wprowadzania przerw w podaży za infuzję bolusową z przerwami ? W funkcji sekwencyjnej możemy wprowadzić bolusa manualnego jak i automatycznego w dowolnej chwili wlewu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12 (dot. Zał. 3, pakiet nr 1, pkt 30)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z infuzją profilową składającą się z 5 faz infuzji ? Taka ilość profili jest zdecydowanie wystarczająca do poprawnej infuzji, większa ilość nie ma zastosowania klinicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13 (dot. Zał. 3, pakiet nr 1, pkt 34)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z wbudowaną biblioteką leków z możliwością wprowadzenia 1500 pozycji o parametrach infuzji: pełnej nazwy leku, skróconej nazwy, maksymalnego bolusa, jednostki stężenia, minimalnego, stosowanego i maksymalnego stężenia, jednostki dawki, minimalnej, maksymalnej i stosowanej dawce bez notki doradczej i podziału na oddziały ? Są to podstawowe i powszechnie używane parametry dotyczące programowania leków do podaży.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14 (dot. Zał. 3, pakiet nr 2,)

1. Jeżeli Producent nie wymaga przeglądów serwisowych w okresie gwarancji Czy Zamawiający w myśl Umowy

§ 4 punk 15 wymaga corocznych przeglądów

§ 4

15. W ramach udzielonej gwarancji Dostawca zapewnia także bezpłatny serwis gwarancyjny obejmujący:

1) oględziny, diagnostykę i naprawę sprzętu – serwis wykonywany będzie zgodnie z wymaganiami producenta, niezbędnymi do utrzymania gwarancji producenta, nie rzadziej niż jeden raz w ciągu roku obowiązywania gwarancji

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany we wzorze umowy:

§ 4 ust. 15:

Było:

„W ramach udzielonej gwarancji Dostawca zapewnia także bezpłatny serwis gwarancyjny obejmujący:

1) oględziny, diagnostykę i naprawę sprzętu – serwis wykonywany będzie zgodnie z wymaganiami producenta, niezbędnymi do utrzymania gwarancji producenta,

Projekt jest dofinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa (Fundusz Małych Projektów w ramach Programu Współpracy Interreg V A Meklemburgia-Pomorze Przednie/Brandenburgia / Polska w Euroregionie Pomerania). Numer projektu: FMP-0526-21-C. Tytuł projektu: Współpraca transgraniczna podmiotów leczniczych w zakresie zapobiegania zakażenia SARS-CoV-2

nie rzadziej niż jeden raz w ciągu roku obowiązywania gwarancji (Dostawca zobowiązuje się do przystąpienia do wymaganych przeglądów z inicjatywy własnej, tj. bez konieczności wezwania go przez Szpital),

- 2) wymiany części zużywalnych wskazanych w dokumentacji serwisowej sprzętu przewidzianych do wymiany w czasie odpowiednich przeglądów,
- 3) udzielania bezpłatnych porad telefonicznych dotyczących obsługi sprzętu.”.

Jest:

„15. W ramach udzielonej gwarancji Dostawca zapewnia także bezpłatny serwis gwarancyjny obejmujący:

- 1) oględziny, diagnostykę i naprawę sprzętu – serwis wykonywany będzie zgodnie z wymaganiami producenta, niezbędnymi do utrzymania gwarancji producenta, przeglądy serwisowe o częstotliwości zgodnej z zaleceniami producenta, ostatni przegląd przeprowadzony będzie w ostatnim miesiącu obowiązywania gwarancji (Dostawca zobowiązuje się do przystąpienia do wymaganych przeglądów z inicjatywy własnej, tj. bez konieczności wezwania go przez Szpital),
- 2) wymiany części zużywalnych wskazanych w dokumentacji serwisowej sprzętu przewidzianych do wymiany w czasie odpowiednich przeglądów,
- 3) udzielania bezpłatnych porad telefonicznych dotyczących obsługi sprzętu.”.

W związku z wyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zmodyfikowaną treść SWZ wraz z załącznikami.

Prezes Zarządu

Dorota Konkolewska
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej